UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số            /SGDĐT-QLCL

V/v theo dõi Video Lễ Kỷ niệm 60 năm thành

lập ngành Giáo dục tỉnh Điện Biên

(01/6/1963-01/6/2023)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày      tháng 6 năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng CMNV Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Các trung tâm GDNN-GDTX cấp huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 3203/KH-SGDĐT ngày 26/12/2022 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về tổ chức các hoạt động Kỷ niệm 60 năm Ngày thành lập Ngành Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Điện Biên (01/6/1963 - 01/6/2023);

Đêm Thơ - Nhạc chào mừng Lễ Kỷ niệm 60 năm Ngày thành lập Ngành

Giáo dục tỉnh Điện Biên (01/6/1963 - 01/6/2023) được Sở Giáo dục và Đào tạo tổ

chức vào hồi 8h00 ngày 25/5/2023; Chương trình Lễ Kỷ niệm được tổ chức vào hồi

8h00 ngày 26/5/2023. Các chương trình này đều được phát trực tiếp trên Internet để

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, cha mẹ học sinh và học sinh, sinh

viên, học viên toàn ngành cùng tham gia theo dõi.

Để Lễ Kỷ niệm 60 năm Ngày thành lập Ngành Giáo dục tỉnh Điện Biên

được lan toả sâu rộng trong toàn ngành và nhân dân trong tỉnh, Sở Giáo dục và Đào

tạo đã biên tập các Video Đêm Thơ - Nhạc và Chương trình Lễ Kỷ niệm và đăng

tải tại các địa chỉ:

Trên Website ngành: https://dienbien.edu.vn/videos/

Trên Fanpage: https://www.facebook.com/nganhgiaoducdienbien

Trên Youtube:

- Đêm Thơ - Nhạc: https://youtu.be/4KLOl_7nzHY

- Chương trình Lễ Kỷ niệm: https://youtu.be/kudsAfOLtB0

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng phòng các phòng Giáo dục và Đào

tạo, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, Giám đốc các trung

tâm GDNN-GDTX cấp huyện đăng tải các Video trên lên Website của đơn vị và

các đơn vị trực thuộc (đối với các Phòng Giáo dục và Đào tạo); tổ chức thông tin,

tuyên truyền đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, cha mẹ học sinh và

học sinh, sinh viên, học viên biết, cùng tham gia theo dõi.

Nhận được Văn bản này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các

đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Lưu: VT, QLCL.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lò Thị Thời

https://dienbien.edu.vn/videos/
https://www.facebook.com/nganhgiaoducdienbien
https://youtu.be/4KLOl_7nzHY
https://youtu.be/kudsAfOLtB0

		thoilt@dienbien.edu.vn
	2023-06-22T14:59:01+0700

		2023-06-22T15:14:07+0700

		2023-06-22T15:16:02+0700

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2023-06-22T15:17:14+0700

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2023-06-22T15:17:28+0700